Antrag auf Anerkennung als Kalibrierstelle für elektromagnetische Schichtdickenmessgeräte nach TP D-StB

Der Antragsteller	
[Name]	
[Adresse]	
[Telefonnummer] [E-Ma	ail]
beantragt die Anerkennung als Kalibrierstelle für elek räte durch die Bundesanstalt für Straßenwesen.	ktromagnetische Schichtdickenmessge-
Diesem Antrag sind die Dokumente der Liste der ein Richtlinien zur Anerkennung von Kalibrierstellen für egeräte zweifach als Anlage beigelegt.	_
 Der Antragsteller verpflichtet sich, die Anforderungen der oben genannten Richt den Zugang zu den beurteilungsrelevanten E Zweck der Anerkennung und Überprüfung zu die Forderungen der BASt zu erfüllen, wenn e Kalibrierstelle" in Kommunikationsmedien (Do zug nimmt, die Bundesanstalt für Straßenwesen unverzügstatus und/oder der Leitung zu informieren, 	inrichtungen und Informationen zum ermöglichen, er sich auf den Status als "anerkannte okumente, Werbematerial, Internet) Be-
Der Antragsteller erklärt sich damit einverstanden, dass die im Zusammenhang der Vor-Ort-Besichtigung ermittelten Daten von der Bundesanstalt für Straßenwesen unter Berücksichtigung der datenschutzrechtlichen Bestimmungen elektronisch gespeichert werden und die Tatsache seiner Anerkennung in der Liste "anerkannte Kalibrierstellen für elektromagnetische Schichtdickenmessgeräte" im Internet veröffentlicht wird.	
	erschrift des bevollmächtigten Vertre- s des Antragstellers

Hinweis: Der Antrag ist im Original bei der Bundesanstalt für Straßenwesen, Abteilung Straßenbautechnik, Postfach 10 01 50, 51401 Bergisch Gladbach einzureichen. Streichungen und Änderungen im Antrag dürfen nicht vorgenommen werden.